
 

 
 

 

 
 

 

 
Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН » 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

РЕШЕНИЕ 

« 17   » октября    2025г.                     №8/1  

Об избрании председателя Собрания депутатов муниципального района        

«Казбековский район» 

 

В целях реализации положений статьи 19 Устава муниципального 

образования «Казбековский район», в соответствии статьи 4 регламента Собрания 

депутатов муниципального района, Собрание депутатов муниципального района  

РЕШИЛО: 

1.Считать избранным на должность председателя Собрания депутатов 

муниципального района «Казбековский район»   Гирисханова Гирисхана 

Магомедовича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию в районной газете «Чапар» и на официальном сайте 

администрации МР «Казбековский район». 

 

 

 

 

 

Глава муниципального района    

«Казбекоский район»  Председательствующий 

Собрания депутатов МР 

«Казбековский район»  

                               

 

________________ Г.Г. Мусаев   _______________Н.Н.Меджидов 


